
                  *MURSX00XTRPM*  
                                MURSX00XTRPM 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění 
 

 

 

  MĚSTO ROSICE  

           Starostka 

    Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
 

Výpis z usnesení   

z 3. zasedání Zastupitelstva města Rosice, konaného dne 15.12.2022 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne  15.12.2022 přijalo následující usnesení: 

 

Bod č. 1  

Usnesení č. 1/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice  schvaluje následující program 3. zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Připomínky občanů 

3. Zpráva Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města 

4. Pozemky, nemovité věci:  převody, prodeje, směny, koupě, darování 

5. Zpráva Finančního výboru 

6. Zpráva o činnosti rady č. 2/2022 a č. 3/2022 

7. Rozpočtové opatření č. 14/2022 

8. Schválení  rozpočtu města Rosice na rok 2023 

9. Schválení plánu zlepšování a hodnotící zprávy Projektu ZM Rosice a MA 21 

10. Změna pravidel pro udílení Ceny města Rosice 

11. Kontrola úkolů a připomínek 

12. Různé 

13. Závěr 

 

Bod č. 2 – bez usnesení 

 

Bod č. 3 

Usnesení č. 3a/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Výboru pro hospodaření s nemovitým 

majetkem města. 

 

Usnesení č. 3b/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje Statut a náplň práce VHNMM v předloženém znění. 

 

Bod č. 4  

Usnesení č. 4a/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvu města Rosice schvaluje  prodej částí pozemků parc. č. 185, parc. č. 186 a parc. č. 

252/534, všechny v k. ú. Rosice u Brna, dělených a nově označených dle GP č. 3685-696/2022, ze 

dne 15.09.2022, který byl vyhotoven Geodetickou kanceláří ZNOGEO, s.r.o., jako pozemky parc. 

č. 185/4 o výměře 25 m2, za celkovou částku 68.250 Kč a parc. č. 252/927 (vzniklého sloučením 

oddělených dílů z  pozemků parc. č. 186 s parc. č. 252/534), o výměře 10 m2, za celkovou částku 

27.300 Kč, do vlastnictví společnosti EG.D., a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 

28085400. Ke kupním cenám bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Náklady 

spojené  s  vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí a veškeré další náklady spojené s 



převodem nemovitostí uhradí kupující. Kupní cena bude uhrazena v souladu s Kupní smlouvu č. 

11982022.  

 

Usnesení č. 4b/3/ZM/2022: usnesení nevzniklo (nabytí pozemku parc. č. 661/45 o výměře 122 m2 
 

a pozemku parc. č. 661/49 o výměře 87 m2
 

v k.ú. Rosice u Brna, za  kupní cenu  ve výši 177.859 Kč, 

od R. J.)  

Hlasování: pro 0  – proti 15 (pí Ludwigová, p. Sůkal, p. Přikryl, p. Pexa, p. Mecerod, p. Dolejš, p. 

Volánek, pí Trojanová, p. Veškrna, p. Švihálek, pí Šoltésová, pí Švecová, p. Haller, p. Sedláček, p. 

Palko) – zdržel se 1 (pí Polanská) 

 

Bod č. 5  

Usnesení č. 5/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Finančního výboru. 

 

Bod č. 6 

Usnesení č. 6/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo   města    Rosice   bere na vědomí  Zprávu  o činnosti Rady města Rosice č.  2/2022 

a 3/2022. 

 

Bod č. 7 

Usnesení č. 7/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2022 se změnami v řádcích: 

Příjmy: 

pol 4121 Platby za městskou policii  + 306.600 Kč 

Výdaje: 

§ 6409 Rezerva    + 306.600 Kč 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. 8/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje rozpočet města Rosice na rok 2023. 

 

Bod č. 9  

Usnesení č. 9a/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje Hodnotící zprávu projektu Zdravé město Rosice a místní 

Agenda 21 za rok 2022. 

 

Usnesení č. 9b/3/ZM/2022: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje  Plán zlepšování na rok 2023 projektu Zdravé město Rosice 

a místní Agenda 21. 

 

Bod č. 10   

Usnesení č. 10/3/ZM/2022: 
Zastupitelstvo města Rosice schvaluje změnu Pravidel pro udílení Cen města Rosice 

v předloženém znění. 

 

Bod č. 11 - bez usnesení 

 

Bod č. 12  

Usnesení č. 12/3/ZM/2022: 
Zastupitelstvo města Rosice  bere na vědomí Pracovní plán Rady města Rosice a Zastupitelstva 

města Rosice na období I. pololetí 2023. 

 

 



 
Přítomni:  Ing. Dolejš, p. Haller, pí Ludwigová, p. Mecerod, Mgr. Pexa, pí Polanská, p. Přikryl, p. Sedláček, Ing. Sůkal, 

Mgr. Šoltésová, pí Švecová, DiS., Ing. Švihálek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, p. Volánek, DiS., Mgr. Palko 
Omluveni:  Bc. Dvořák 

 

Poznámka: 

Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

 

 

 

 

(otisk razítka) 

 

…………………………   

Mgr. Andrea Trojanová  v. r.  

starostka města Rosice 

 

 

 

Podpisy členů návrhové komise: 

Ing. Miroslav Dolejš v.r. 

 

p. Ladislav Haller v.r.  

 

pí Lucie Švecová, DiS. v.r. 

 

 

 

  

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………… 

Sejmuto dne:  ……………………… 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ……………………… 


